

**Heiko Stumbeck,
Svendborg ApS**
Klaregade 24
5000 Odense C
CVR-nr. 34579547

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

Dirigent

Navn: Nis Stemann Knudsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Heiko Stumbeck, Svendborg ApS
Klaregade 24
5000 Odense C

CVR-nr.: 34579547

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Nis Stemann Knudsen, Formand
Alice Hjorthøj Schmidt
Leith Olsen

Direktion

Jens Heiko Stumbeck

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i drift af optikerforretning i Svendborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har genereret et resultat efter skat på 33 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget momsrefusion for tidligere regnskabsår, beløbet har påvirket driften positivt med 79 t.kr.

Selskabet er med virkning fra 01.01.2017 fusioneret med selskaberne Heiko Stumbeck Butikker A/S og Heiko Stumbeck Vesterbrogade ApS.

Selskabet har aktiveret udskudt skat på 1.471 t.kr., som dels vedrører skattemæssige underskud. De skattemæssige underskud forventes udnyttet indenfor en kortere årrække.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.365.078	825
Personaleomkostninger	1	(1.184.648)	(1.549)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(105.805)</u>	<u>(91)</u>
Driftsresultat		74.625	(815)
Andre finansielle indtægter		1.154	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(46.533)</u>	<u>(50)</u>
Resultat før skat		29.246	(865)
Skat af årets resultat	3	<u>4.076</u>	<u>259</u>
Årets resultat		<u>33.322</u>	<u>(606)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>33.322</u>	<u>(606)</u>
		<u>33.322</u>	<u>(606)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		182.883	186
Indretning af lejede lokaler		214.049	234
Materielle anlægsaktiver	4	396.932	420
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500	2
Andre tilgodehavender		79.135	77
Finansielle anlægsaktiver		80.635	79
Anlægsaktiver		477.567	499
Råvarer og hjælpematerialer		415.723	360
Varebeholdninger		415.723	360
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		280.690	262
Igangværende arbejder for fremmed regning		18.674	21
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.883	36
Udskudt skat		1.470.988	1.467
Andre tilgodehavender		8.050	2
Periodeafgrænsningsposter		27.607	27
Tilgodehavender		1.839.892	1.815
Likvide beholdninger		2.305	11
Omsætningsaktiver		2.257.920	2.186
Aktiver		2.735.487	2.685

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	83.000	83
Overført overskud eller underskud		33.421	(1)
Egenkapital		116.421	82
Andre hensatte forpligtelser	6	72.691	195
Hensatte forpligtelser		72.691	195
Bankgæld		734.832	1.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser		271.773	255
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.178.459	728
Anden gæld		361.311	422
Kortfristede gældsforpligtelser		2.546.375	2.408
Gældsforpligtelser		2.546.375	2.408
Passiver		2.735.487	2.685
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(128.928)	(48.928)
Effekt af virksomhedskøb o.l.	3.000	129.027	132.027
Årets resultat	0	33.322	33.322
Egenkapital ultimo	83.000	33.421	116.421

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.041.670	1.403
Pensioner	78.651	95
Andre omkostninger til social sikring	10.444	19
Andre personaleomkostninger	53.883	32
	1.184.648	1.549
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	4
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	105.805	91
	105.805	91
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(4.076)	(259)
	(4.076)	(259)
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	300.418	541.228
Tilgange	61.815	20.325
Kostpris ultimo	362.233	561.553
Af- og nedskrivninger primo	(114.115)	(306.934)
Årets afskrivninger	(65.235)	(40.570)
Af- og nedskrivninger ultimo	(179.350)	(347.504)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	182.883	214.049

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	83.000	1	83.000
	83.000		83.000

6. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser består af hensættelser til serviceforpligtelser.

	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.190.000	1.494

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stumbeck Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er indlagt:

Skadesløsbrev (virksomhedspant) på maksimalt 1.000 t.kr. omfattende simple fordringer (varelager, anlægsaktiver mv.).
